
2v1 IT leader / Java vývojář
 100 000 - 115 000 Kč

 Karviná         Karviná         Ostrava-město         Frýdek-Místek       

Základní informace
Hledáme technického seniora, který nechce jen "programovat podle zadání", ale touží vést vlastní vývoj,
rozhodovat o technologiích a budovat nový systém od A do Z. Budeš pravou rukou vedení, oporou vývojářů a
hlavním mozkem celého softwarového řešení.

Náplň práce
Výběr technologií, architektury a směrů vývoje  
Tvoje „miminko“ – dlouhodobý systém, který si navrhneš i zrealizuješ  
Komunikace s projektovým manažerem, vedením i zákazníky  
Práce na nových i existujících produktech 

Požadavky
Seniorní zkušenosti s Java vývojem, REST/SOAP API, SQL, GIT  
Znalosti z oblasti analýzy, Linux administrace, monitoringu (ideálně Zabbix)  
Povědomí o webových technologiích, vztah k HW výhodou  
Schopnost koordinovat tým a předávat know-how 

Nabízíme
3 dny home office týdně  
25 dní dovolené, sick days, odměny  
Přátelské prostředí, kde si můžeš vypiplat vlastní řešení  
Zahrada, bazén, gril, občerstvení, parkování  
Jazykové kurzy, teambuildingy, charitativní akce  
Dog-friendly kancelář 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


